1) Verm. s. sey, wird. 2) Vielk. eyern oder Eu.

Capito. Ich habe iht nicht können allen schreiben, dann ich heute den ganzen Tag an dem leidigen Calculo ein unnützer Mensch. Sonabends nach Valentini, 1537.

Martinus Luther.

25. Februar.

Nº. MDCCLXI.

An Aegidius, Prediger zu Erfurt.

L. mahnt ihn ab, einem Rufe folgend Erfurt zu verlassen.

Aus der Schmidtschen Sammlung zu Hefenküdt bey Schüke III. 40.

Venerabili in Christo Viro, Domino Aegidio, Ministro verbi in Ecclesia Erfordensi, suo in Domino fratri.

G. et P. in Christo. Exposuit mihi Dn. Johannes Langus, quod voceris a Comite Alberto, mi¹⁾ Aegidi, ab Erfordia: sed ego te per Christum oro, ne deseras Ecclesiam istam Erfordensem, praesertim in isto articulo temporum, qui nescio, quo spectat, mirabilia cogitante Deo. Breve tempus est, in quo videbitur, quid pariturus sit iste. Mons ingens Concilii indicti, qui si ridiculum murem enixus fuerit, nimirum nolles, te isto loco motum fuisse: quod si peperit montes seu monticulos, iterum magis velles tete perseverasse. Scio, quid loquar, et manebit etiam tum eadem, quae offertur, ²⁾ et multo melior conditio. Christus interim tuam paupertatem fovebit, et postea locupletabit. Si tot annis tulisti, quod tulisti, ferto etiam adhuc dimidium aut unum annum: tum vel ipse (si vixero) vos avocabo, vel alii facient, si Erfordia non aliter volet vos tractare. Bene vale et ora pro me, et magis pro causa Dei. Ex Schmalcalde, d. 25. Februar., a. MDXXXVII.

T. Martinus Luther D.

1) Verm. st. M. 2) Verm. st. offertur.